ID_6785
4028632
4034268
4034269
4028790
4043017
4034271
4034272
4028794
4028795
4043018
4043019
4043020
4043021
4043022
4028828
4028832
4028833
4028837
4028839
4028842
4028845
4044444
4028852
4028855
4028864
4034309
4028872
4028880
4028884
4028890
4028896
4044465
4029047

S.Kod_6785
1
1
1

D.Kodu_6785
GSF-101
OYN-101
OYN-103
OYN-113
OYN-115
OYN-201
OYN-203
OYN-215
OYN-217
OYN-219
OYN-301
OYN-303
OYN-401
OYN-403
SAH-101
SAH-103
SAH-105
SAH-107
SAH-201
SAH-203
SAH-207
SAH-209
SAH-301
SAH-303
SAH-305
SAH-307
SAH-309
SAH-319
SAH-401
SAH-403
SAH-405
SAH-407
OYN-111

SUBE_DERS_KOD_6785
1GSF-101
10YN-101
10YN-103
10YN-113
10YN-115
10YN-201
10YN-203
10YN-215
10YN-217
10YN-219
10YN-301
10YN-303
10YN-401
10YN-403
1SAH-101
1SAH-103
1SAH-105
1SAH-107
1SAH-201
1SAH-203
1SAH-207
1SAH-209
1SAH-301
1SAH-303
1SAH-305
1SAH-307
1SAH-309
1SAH-319
1SAH-401
1SAH-403
1SAH-405
1SAH-407
10YN-111

Ders Adi_6785 Sinav Adi_6785
Sanat Tarihi | BUTUNLEME
Dogaglama BUTUNLEME
Ses-Nefes Teknikleri BUTUNLEME
Eskrim ve Epe BUTUNLEME
san BUTUNLEME
Oyunculuga Girig BUTUNLEME
Konugma-Dogaglama BUTUNLEME
Halk Danslari BUTUNLEME
Eskrim ve Kilig BUTUNLEME
San Solfej | BUTUNLEME
Oyunculuk ve Konugma BUTUNLEME
Konusma- Mimik BUTUNLEME
Sahne ve Oyunculuk Teknikleri BUTUNLEME
Konusma - Kurgu BUTUNLEME

Antik Yunan Tiyatrosu Tarihi ve KBUTUNLEME
Antik Yunan Dénemi Oyun AnalizBUTUNLEME
Dramaturgiye Girig BUTUNLEME
Mitoloji BUTUNLEME
Ortagag Tiyatrosu Tarihi ve KuratBUTUNLEME
Ortagag Dénemi Oyun Analizi  BUTUNLEME
Geleneksel Tirk Tiyatrosuna Giri BUTUNLEME
Sahne Uygulamasina Girig BUTUNLEME
Neo-Klasik Tiyatro Tarihi ve KuraBUTUNLEME
Neo-Klasik Dénem Oyun Analizi BUTUNLEME
Tiirk Tiyatrosunda Tanzimat DénBUTUNLEME
Sahne Uygulamasi ve Optik YoruBUTUNLEME
Metinlerle Tiirk Tiyatrosu | BUTUNLEME
Sahne Makyaj Teknikleri BUTUNLEME
XIX.Yiizyil Tiyatrosu Tarihi ve Ku BUTUNLEME
XIX.Yiizyil Dénemi Oyun Analizi BUTUNLEME
Tirk Tiyatrosu nda Cumhuriyet DBUTUNLEME
Sahne Uygulamasi ve Yénetmen BUTUNLEME
Hareket ve Dans BUTUNLEME

Kisa Adi_6785
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME
BUTUNLEME

Unvani_6785
Personel
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Personel
Dr.Ogretim Uyesi
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Personel
Personel
Dr.Ogretim Uyesi
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Personel
Personel
Dr.Ogretim Uyesi
Dr.Ogretim Uyesi
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Dr.Ogretim Uyesi
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Ogr.Ger.
Dr.Ogretim Uyesi
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Ogr.Ger.
Dr.Ogretim Uyesi
Dr.Ogretim Uyesi
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.
Ogr.Gor.

Personel

Adi_6785

Mustafa
Abdurrahman Bilent
Abdurrahman Bilent
Mehmet Fuat
Mebrure Ayca
Abdurrahman Biilent
Abdurrahman Biilent
Meltem

Mehmet Fuat
Mebrure Ayca
Abdurrahman Bilent
Abdurrahman Bilent
Berk

Berk

Muserref

Muserref

Fazilet

Fazilet

Muserref

Evren Nazim

Evren Nazim

Fazilet

Muserref

Evren Nazim

Evren Nazim
Abdurrahman Biilent
Fazilet

Fatih

Muserref

Evren Nazim

Evren Nazim
Abdurrahman Biilent

Meltem

Soyadi_6785

AKASLAN

0ZBIRGUL

0ZBIRGUL

UNUL

ONAL

0ZBIRGUL

0ZBIRGUL
YORULMAZ

UNUL

ONAL

0ZBIRGUL

0ZBIRGUL

YUCESIR

YUCESIR

OZTURK CETINDOGAN
OZTURK GETINDOGAN
DEMIRDAS

DEMIRDAS

OZTURK GETINDOGAN
ARAT

ARAT

DEMIRDAS

OZTURK GETINDOGAN
ARAT

ARAT

0ZBIRGUL

DEMIRDAS
NALBANTOGLU
OZTURK CETINDOGAN
ARAT

ARAT

0OZBIRGUL
YORULMAZ

Sinav Tarihi_6785
23.02.2022
21.02.2022
22.02.2022
22.02.2022
22.02.2022
23.02.2022
21.02.2022
25.02.2022
22.02.2022
22.02.2022
24.02.2022
23.02.2022
23.02.2022
23.02.2022
21.02.2022
22.02.2022
21.02.2022
23.02.2022
22.02.2022
23.02.2022
23.02.2022
24.02.2022
23.02.2022
22.02.2022
23.02.2022
25.02.2022
22.02.2022
21.02.2022
22.02.2022
21.02.2022
21.02.2022
24.02.2022
25.02.2022

Saati_6785
12:30
09:10
15:50
14:30
09:50
09:10
13:10
11:50
13:10
11:10
13:10
13:10
09:10
13:50
13:10
11:10
14:30
13:50
09:10
13:10
15:10
09:10
09:10
13:10
13:10
09:10
10:30
15:10
13:10
15:10
13:10
09:10
10:30

TARIH_ILAN_6785
1
1
1

1.Derslik_6785 2.Derslik_6785
6814
6813
6813
6813
6812
6813
6813
6813
6813
6813
6813
6813
6812
6812
6820
6820
6819
6819
6820
6821
6821

6820
6821
6821
6813
6819
6822
6820
6821
6821
6812
6812

3.Derslik_6785 4.Derslik_6785 5.Derslik_6785

Derslik Fakultesi_6785
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

DERSLIK1_6785
EA-Z-6(GSF-Z-6)
EA-Z-2(GSF-Z-2)
EA-Z-2(GSF-Z-2)
EA-Z-2(GSF-Z-2)
EA-Z-13(GSF-Z-13)
EA-Z-2(GSF-Z-2)
EA-Z-2(GSF-Z-2)
EA-Z-2(GSF-Z-2
EA-Z-2(GSF-Z-2
EA-Z-2(GSF-Z-2
EA-Z-2(GSF-Z-2
EA-Z-2(GSF-Z-2)
EA-Z-13(GSF-Z-13)
EA-Z-13(GSF-Z-13)
ED-K1-17(GSF-K1-17
ED-K1-17(GSF-K1-17
ED-K1-16(GSF-K1-16

)
( )
( )
ED-K1-16(GSF-K1-16)
( )
( )
( )

)
)
)
)

ED-K1-17(GSF-K1-17
ED-K1-18(GSF-K1-18
ED-K1-18(GSF-K1-18

ED-K1-17(GSF-K1-17)
ED-K1-18(GSF-K1-18)
ED-K1-18(GSF-K1-18)
EA-Z-2(GSF-Z-2)
ED-K1-16(GSF-K1-16)
ED-K1-19(GSF-K1-19)
ED-K1-17(GSF-K1-17)
ED-K1-18(GSF-K1-18)
ED-K1-18(GSF-K1-18)
EA-Z-13(GSF-Z-13)
EA-Z-13(GSF-Z-13)

DERSLIK2_6785

DERSLIK3_6785

DERSLIK4_6785

DERSLIK5_6785

Program Ad_6785

Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk
Sahne Sanatlari Oyunculuk

Sahne Sanatlari Oyunculuk

Fakilte Adi_6785

Glizel Sanatlar Fakiiltesi
Glizel Sanatlar Fakiiltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdiltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Giizel Sanatlar Fakdltesi
Guizel Sanatlar Fakiltesi
Glizel Sanatlar Fakiltesi
Guizel Sanatlar Fakiiltesi
Guizel Sanatlar Fakiltesi
Glizel Sanatlar Fakiiltesi
Glizel Sanatlar Fakiiltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
Giizel Sanatlar Fakdltesi

Guizel Sanatlar Fakultesi

Ogr.Say_6785
3
1
1
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